附件 2：《经营项目说明书》范本

经营项目说明书

湖南振湘实业发展集团有限公司：

本人自愿参与贵单位于 2024 年 12 月 31 日举行的临湘

市城中南路原影剧院大楼 5年租赁权拍卖活动。如竞拍成功，

拟使用租赁场所从事 *** 经营项目，并向贵单

位承诺如下：

1.在合同期内不从事违法违规经营活动，不经营和存放

任何易燃易爆、有毒、有害及产生环境污染的项目或产品，

不从事污染、噪音、低俗以及对周边生态环境造成影响或者

与城市文明创建相冲突的行业。

2.在合同期内未经贵单位同意不得对所经营的范围和

项目进行变更。

特此说明，望贵单位核准！

报备人：

时 间： 年 月 日